
1/1  

ÚŘAD PRO OCHRANU OSOBNÍCH ÚDAJŮ 
Pplk. Sochora 27, 170 00 Praha 7 
tel.: 234 665 111, fax: 234 665 444 
posta@uoou.cz, www.uoou.cz 

*UOOUX00BSUS2* 
 
 
Čj. UOOU-02713/18-2 
Vyřizuje: 
 
 
 
 
 
 
Praha 16. března 2018  
 
  
Odpověď na dotaz  
 
Úřad po ochranu osobních údajů obdržel dne 6. března 2018 Váš dotaz ohledně postupu při 
nahlášení pověřence pro ochranu osobních údajů. V této věci Vám sděluji:  
 
Sdělení kontaktních údajů na pověřence pro ochranu osobních údajů Vám ukládá čl. 37 odst. 
7 Obecného nařízení, který zní: ,,správce nebo zpracovatel zveřejní kontaktní údaje 
pověřence pro ochranu osobních údajů a sdělí je dozorovému úřadu.’’ 
 
Úřadu sdělte kontaktní údaje podle čl. 37 odst. 7 Obecného nařízení umožňující pověřence 
pro ochranu osobních údajů snadno zastihnout, jméno konkrétní fyzické osoby, poštovní 
adresu,  telefonní číslo nebo  elektronickou adresu.  
 
Kontaktní údaje na pověřence pro ochranu osobních údajů je možné doručit již nyní. Pro 
nahlášení pověřence pro ochranu osobních údajů využijte email nebo datovou schránkou 
uvedenou na internetových stránkách Úřadu.  
 
S pozdravem 
   
  Mgr. Ladislav Hejlík 
  vedoucí oddělení konzultací 
                                                                                                (podepsáno elektronicky) 
 

Vážený pan  

 

 




